Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	16.02.2016 г. №.35-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:
	№ п/п
	Наименование
	Техническая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Производитель
	Цена, рублей
	Сумма, рублей

	1
	Клипер хирургический
	Клипер (бритва) хирургический атравматический с фиксированной головкой, зарядным устройством SURGICAL CLIPPЕR, 1 шт.
	шт.
	4

	2
	Сменная одноразовая насадка для клиппера
	Сменная одноразовая насадка (лезвие) для клиппера с фиксированной головкой 9677 Е, 200 шт/набор
	уп
	6

	3
	Станок для бритья операционного поля с одним лезвием Apexmed.
	Станок для бритья операционного поля с одним лезвием. Нестерильный, одноразовый. Удобная рукоятка с противоскользящими насечками обеспечивает надежное удерживание станка при бритье операционного поля. Головка станка состоит из одинарного лезвия и гребневидных выступов, позволяющих использовать его для волос любой длины и густоты. Боковые поверхности лезвия защищены рамкой головки, что исключает возможность порезов при боковом соскальзывании станка. Наличие сьемного защитного чехла исключает вероятность случайного ранения.
	шт.
	400

	4
	Станок для бритья операционного поля с двумя лезвиями Apexmed.
	Станок для бритья операционного поля с двумя лезвиями. Нестерильный, одноразовый. Удобная рукоятка с противоскользящими насечками обеспечивает надежное удерживание станка при бритье операционного поля. Головка станка состоит из одинарного лезвия и гребневидных выступов, позволяющих использовать его для волос любой длины и густоты. Боковые поверхности лезвия защищены рамкой головки, что исключает возможность порезов при боковом соскальзывании станка. Наличие сьемного защитного чехла исключает вероятность случайного ранения.
	шт.
	5 000

	5
	Абуцел паста
	Паста АБУЦЕЛ- покрытие защитное пастообразное для кожи вокруг стомы, обеспечивает дополнительную защиту и питание кожи вокруг стомы, атакже заживление ранок и ссадин, возникающих а результате попадания на кожу пациента выделений из стомы. Сглаживает неровности кожи и улудшает прилегание емкости к телу.
	шт.
	10

	6
	Подгузники для детей.вес 8-18 кг.
	Подгузники для детей по 27 шт., вес 8-18кг. Или эквивалент. Внешний слой из нетканого материала МЕДЖИК ГРЕЕН: впитывающий слой с суперабсорбентом и отбеленной распушенной целлюлозы, второй слой в виде длинных волокон целлюлозы, улучшающий распределение влаги по всей поверхности изделия; наружный слой из дышащего ламината, не дающий возможности проникновения влаги наружу, но пропускающий воздух внутрь. Подгузник обеспечивает непротекание жидкости по бокам за счет нежных боковых оборочек из нетканой материи. Прилеание подгузника к телу обесечивается за счет 2-х стягивающихся в талии резинок, 2-х застежек-липучек многократного использования. Ширина впитывающего слоя в середине подгузника 10,5 см.
	уп
	80

Срок поставки: равными частями апрель, июнь, октябрь 2017 г.
Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 20.02.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

И.О. Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04